
 

 

1 

PEDAGOGICKÁ PORADA | 24.8.2021 

Třídní schůzky škola v přírodě 

 
Téma Seznámení s organizací školy v přírodě 

Program  Organizace školy v přírodě 

• Termín: 12.4.-19.4.2024 

• Místo: Vřesník u Humpolce 

• Téma: Indiáni 

Potřeby na školu v přírodě 

• Oblečení: viz. doporučené potřeby, kufr 

• Oblečení dejte spíše starší, aby nevadilo, pokud se ušpiní, roztrhne, nemáme kapacitu ohlídat 

oblečení 

• Hračky: na mazlení, proti stýskání: dejte takové, aby se nemohly zničit 

• Šperky: nedoporučují se 

• Lahvička na pití podepsaná na výlet do Želiva 

Zdravotní péče na škole v přírodě 

• Můžeme dát léky, většinou první telefonujeme, jestli můžeme dát lék na teplotu 

• Zapisujeme každou změnu zdravotního stavu 

• V případně akutní nemoci voláme rodiče 

• Úrazy platí jako v MŠ: nejprve záchranka, poté rodiče (nebylo nikdy třeba) 

Dokumenty na školu v přírodě 

• Bezinfekčnost (v den odjezdu), radši se s dětmi před školou nestýkejte s nemocnými jedinci 

• Posudek o zdravotní způsobilosti od lékaře (až lékař potvrdí, rodiče si doma v klidu napíší 

zvláštnosti dětí: noční pomočování a další.) 

• Souhlas s pobytem na školu v přírodě 

Odjezd 

• Přistavení autobusu: 11:30 

• Z Ondřejova čas: 12.00 

• Příjezd do Vřesníka: 13.00 

• Přistavení autobusu ve Vřesníku: 19.4.2024 v 8.00 

• Odjezd z Vřesníka: 8.30 

• Do Ondřejova čas: 9.30 

• Časy jsou orientační 

Pobyt a organizace 

• Klasický režim dne jako v MŠ 

• Pobyt venku v přírodě 

• Výlet do Kláštera v Želivě cca 7 km dohromady 

• Hry v lese 

• Karneval: prosíme masku na karneval 

• Kostým na indiány: podle Vašich nápadů (my budeme dělat mnoho výrobků k indiánům) 

• Sprchujeme děti obden, případně podle potřeby 

• Nezapomínejte na kelímek na kartáček (podepsaný) 

Komunikace s učitelkami 

• Nevoláme, pokud není něco naléhavého 

• Pokud Vám bude smutno, napište SMS, večer odpovíme, ale prosíme šetřete nás, budeme toho mít 

hodně 

• Dáváme každý večer fotografie na web 

Ostatní 

• Pohledy: pište dětem dopisy, pohledy 

• Korespondenční lístky: nedávejte jich mnoho, děti nestíhají kreslit, psát: stačí 2-3 lístky 

• Záloha: 3500,- Kč (pobyt plus doprava) stravování mají dražší děti s OŠD 



 

 

2 

PEDAGOGICKÁ PORADA | 24.8.2021 

• Platba do 9.4.2024 (pokud by někdo potřeboval, prodloužíme mu termín, či se domluvíme na 

rozfázování platby) 

• Nedávejte dětem sušenky, bonbóny, žvýkačky 

• Prosíme o bílé velké triko, které asi zničíme (dejte staré) 

• Prosíme o 1 teplou bundu, kdyby se ochladilo 

Personální obsazení 

• Romana Brilová 

• Daniela Petrová 

• Alena Bartůňková 

Učitelka a noční teta  

• Poskytuje Středisko Vřesník u Humpolce, které je pod DDM Praha 8 

 

 
 


